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MUODno-2024-340
Sijoituslupahakemus/ Yrjö Kokontie

Eltel Networks Oy hakee valokaapelin sijoituslupaa Yrjö Kokontielle,Telia Finland Oy 
pyynnöstä 8.9.2023 päivätyllä kirjeellä.

Eltel rakentaa Telia Finland Oyj:n toimeksiannosta valokaapelin kohteeseen Yrjö 
Kokon tie 9, 99300 Muonio. Kohde sijaitsee Muonion kunnassa. Lupahakemuksessa 
määritellään tehtävä toimenpide seuraavati "Kaivetaan osoitteessa Yrjö Kokon tie 4 
olemassa oleva suojaputki esille ja asennetaan valokuitu kaapeli olemassa olevaan 
suojaputkeen jossa kaapeli viedään Yrjön Kokon tie varteen. Tunkataan tien alle uusi 
suojaputki. Tien toiselle puolelle uusi kaapelikaivo ja siitä uusi kaapeli suojaputkessa 
osoitteeseen Yrjön Kokon tie 9".  

Muonion Vesihuoltolaitokselta on pyydetty lausunto. Vesihuoltolaitoksen päällikkö 
lausuu, että verkonrakentajan tulee selvittää vesihuoltoverkoston ja varusteiden 
sijainnit huolellisesti, jotta vaurioilta vältytään. Hän toteaa myös, että Yrjö Kokontien 
katualueen päällyste on melko uusi ja hyväkuntoinen, joten sitä ei tulisi rikkoa 
kaivamalla. 

 

Liitteet:
1 Keycom ilman viitteitä.pdf

Päätöksen peruste
Hallintosäännön 29.2 § mukaan kunnossapitopäällikkö vastaa kiinteistö- ja tiepalvelut- 
tehtäväalueesta sekä niiden toiminnan, tilojen kaluston ja alueiden käytöstä.

Päätös
Myönnän Telia Finland Oyj:lle sijoitusluvan valokuitukaapelin rakentamiseksi 
osoitteeseen Yrjö Kokontie 9 liitteenä olevan sijoitussuunnitelman mukaisesti, kunnan 
kaavateiden tiealueelle.
Työn valmistuttua alueelle tehdään loppukatselmus. 

Kaapeleiden sijoituksessa on huomioitava Muonion vesilaitoksen lausunto. 
Luvanhakijan on selvitettävä vesi- ja viemäriverkoston sijainti vesihuoltolaitokselta. 
Loppukatselmuksen yhteydessä tarkistetaan myös tien kunto alituksen osalta. 
Luvanhakijan tulee korvata mahdolliset tievauriot. 

 

Tiedoksi
Luvan hakija

Allekirjoitus

Pauli Uusitalo

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
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Nähtävillä kunnan verkkosivuilla 23.8.2024 alkaen.

Otteen oikeaksi todistaa
Pauli Uusitalo

Tiedoksianto asianosaiselle
Lähetetty sähköpostilla 23.8.2024
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Oikaisuvaatimus
§ 5

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

 

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
kunnan jäsen.

 

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Muonion kunnan elinvoimapalveluihin määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

 

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Muonion elinvoimalautakunta

Elinvoimapalveluiden yhteystiedot

Postiosoite: Muonion kunta, PL 3, 99301 Muonio
Käyntiosoite: Puthaanrannantie 15 b
Sähköpostiosoite: kirjaamo@muonio.fi
Puhelinnumero: 0400 686 211

Kunnanviraston aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 8.30–15.30.

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

päätös, johon haetaan oikaisua
miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

 

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Muonion kunnan 
elinvoimapalveluista.
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